
多宝寝具株式会社
大阪市平野区流町3-6-15 TEL●06-6708-1502　FAX●06-6708-1502

企業の特色

出展品ならびに
セールスポイント

ご希望の商談内容

機械による大量生産の布団（主にポリエステル等の綿が多い）が出回っている昨今、昔な
がらの木綿わたを使用した「手作りの布団」の良さを見直して頂きたく思っております。
また、布団の打ち直し・仕立て直し等も承っております。寝具の事ならお気軽にご相談下
さい。

自社工場にて製綿した綿を使い、当社寝具製作一級技能士 栗山健作（「一級技能士全国
技能競技大会」グランプリ、労働大臣賞受賞）がお客様の一日の疲れを癒す事ができる布
団をと、心を込めて御仕立てさせて頂きます。
当日、寝具製作の実演をさせて頂きます。

掛布団には繊維が細くて長い性質上、肌に添いやすい米綿（メキシコ綿）を、敷布団には
繊維が太く弾力性のあるインド綿をおすすめ致します。
一日の約3分の1を過ごす睡眠。布団だからこそ質の良いものを！とお考え頂きますよう
宜しくお願い申し上げます。

E-mail●info@tahou.com　URL●http://www.tahou.com/


